
Prodáváme svojí zem.  
Valašsko kupují Arabové. 
To je už druhý případ rozsáhlého prodeje této komunitě.    TEPLICE v Čechách + 

ROŽNOV pod Radhoštěm Je vidět jací jsme Češi - vlastenci. Prodáme i nos mezi 

očima, jen když budeme mít hodně peněz  a po nás potopa.  

V  Ostravě existuje společnost s názvem Společnost pro obnovu a 

rozvoj lázní Rožnov pod Radhoštěm s.r.o., IČ : 253 70 464, sídlem 

Výstavní ul.2224/8. Tuto společnost vlastnil do 14.7.2014 ostravský 

architekt Ing. arch. Roman Kuba.  

Tato společnost vlastní v Rožnově pod Radhoštěm obrovské pozemky, a 

to v prostoru, jak sjíždíš z Pinduly k obci Horní Paseky (severní část), tak 

od poloviny svahu nalevo, podél cesty včetně veliké rozestavěné budovy, 

která byla prý původně rekreačním střediskem (Rudý říjen nebo tak 

nějak). Možná si ji vybavíš.  

Tak tento pan architekt prodal uvedenou společnost i s těmito rozsáhlými 

pozemky pánu jménem Ahmad Fouad M Hachmieh ze Saúdskoarabského 

království. 
   

 https://www.podnikatel.cz/rejstrik/spolecnost-pro-obnovu-a-rozvoj-lazni-

roznov-pod-radhostem-s-r-o-25370464/ 

Tyto pozemky s rozestavěnou budovou tehdy  

 p r o d a l   Ing. arch. Kuba (formou převedení celého obchodního podílu 

uvedeného eseročka) jmenovanému muslimovi.  

Vše je k nalezení na www.justice.cz - a dále se podíváš na 

souhrn pozemků, které vlastní ona společnost na www.cuzk.cz  

Vůbec se z toho nemůžu vzpamatovat, když si představím, jak 

tam postaví mešitu, a tím si toto území potvrdí jako muslimské, 

které budou chtít v budoucnu rozšiřovat a rozšiřovat po dobrém či po 

zlém. Na umění zlého dobývání mají svoje lidi. 

Samozřejmě si dovedu představit, jak se pan architekt dušuje a dělá ze 

všech debily, že pan Ahmad do Rožnova přinese práci a blahobyt. 

Ale přinese hlavně nesnášenlivý islám a středověk se vším 

všudy ...  
Je mi z toho tak zle, že to nedovedu ani vypovědět, neboť jsme bezmocní.  

Když si pomyslím na milovaný Rožnov, Valašsko, na naše děti a vnuky, 

chce se mi řvát hrůzou. 

Pořád to bylo někde ve Francii, v Anglii, ale teď už je to díky nějakému 

zaprodanci, omezenci a nenažranci, co za to údajně dostal fůru peněz, i v 

Rožnově. 

 

 

https://www.podnikatel.cz/rejstrik/osoby/ahmad-fouad-m-hachmieh-231100/ 

de
zin

for
mac

e



 

Ahmad Fouad M Hachmieh 

fyzická osoba, obchodní rejstřík 
Sídlo podnikání: Noufal street, Alfarisi tower 1, Jeddah, Saúdskoarabské 
království 

2 právnické subjekty 
Společnost pro obnovu a rozvoj lázní Rožnov pod Radhoštěm, 
s.r.o. 
První vztah: 21. 5. 2014 
Výstavní 2224/8, Ostrava Mariánské Hory, 709 00 
Další 3 vztahy k tomuto subjektu 

 Roman Kuba 
Jednatel 
Korunní 974/74, Ostrava, 709 00, Česká republika 

 Antoine Gabriel Syriani 
Jednatel  
Ashrafieh - Hotel dieu street, Syriani Building - 3rd floor, Beirut, Libanonská 
republika 

 Abdulkareem Hamza A Arkobi 
Alkhouzama 2, Jeddah, Almourjan district, Saúdskoarabské království 

Blue Project s.r.o. 
První vztah: 7. 5. 2014 
Julia Fučíka 924, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 
Další 4 vztahy k tomuto subjektu 

 Antoine Gabriel Syrianni 
Jednatel 
Ashrafieh - Hotel dieu street, Syriani Building - 3rd floor, Beirut, Libanonská 
republika 

 Mohamed Gaballa 
jednatel 
Julia Fučíka 924, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61, Česká republika 

 Abdulkareem Hamza A Arkobi 
Almourjan district, Alkhouzama 2, Jeddah, Saúdskoarabské království 

 Ahmad Younes 
Jednatel 
Kalaa street, Beirut, Aloraifi Bldg, Libanonská republika 

 
Seznam pozemků společnosti:  

List vlastnictví č. 6891 v katastrálním území Rožnov pod Radhoštěm: 

st. 598; součástí pozemku je stavba  

3221/3 

3225/5 

3225/6 

3225/7 

3227/2 

3227/6 

de
zin

for
mac

e



3231/1 

3231/5 

3236/2 

3236/4 

3237/7 

3342/8 

3344/1 

3344/3 

3344/4 

3353/21 

3353/22 

3353/28 

3364/12 

3367/2 

3372/1 

                      

  
 

Prodáváme svojí zem. Jsme my vůbec normální ??? 

Valašsko kupují Arabové.  

Jinde si státy svojí zemi chrání pro sebe, pouze my jsme tak naivní a myslíme si, že 

nás bude někdo šetřit a chránit. NEBUDE ! Bude nás pouze ždímat ve svůj prospěch 

dokud to půjde a dokud to budeme svojí lhostejností a netečností trpět. 

Je to také zároveň důsledná příprava na islamizaci naší země vytvářením zázemí, 

struktur a organizací, které zastřešují první fázi kolonizace našeho životního 

prostoru. Lidé to zatím nevnímají a tolerují pochybné kroky prodejných politiků.  

Pokud se nepostaráme sami o sebe, nebudeme si chránit svojí půdu, tak nás tady 

bohatí cizinci skoupí a nám zbudou jenom oči pro pláč. Nakonec budeme cizinci 

v zemi, která původně bývala naše.  

Vzpamatujte se a nakopejte úplatným politikům zadek za tak špatné zákony.   

de
zin

for
mac

e


